OFÍCIO S.G. Nº 137/2025 – Gabinete do Prefeito.

  Serrana, 13 de março de 2025

Ref.: Reiteração de Tramitação Projetos de Leis protocolados no exercício de 2024.

Dada a relevância e o relevante interesse social na aprovação das matérias,

REITERAMOS a solicitação de colocar em pauta para apreciação dessa Edilidade os projetos de

leis protocolados no exercício de 2024, em especial os abaixo relacionados:

I- Projeto de Lei nº 18/2024,  que autoriza a permuta de imóveis que

especifica, protocolado em 23/05/2024;

II- Projeto de Lei 31/2024, que fixa valores para estabelecer e encontrar as

obrigações de pequeno Valor da Municipalidade, disciplinando as

disposições previstas no § 4º, do artigo 100, da Constituição Federal e

artigo 87 do Ato das disposições Constitucionais Transitórias, protocolado

em 01/11/2024;

III- Proposta de Emenda à Lei Orgânica 01/2024, que altera-se o inciso VII, do

artigo 129, da Lei Orgânica do município de Serrana-SP, protocolada em

04/07/2024

   Contando com a especial atenção de Vossa Excelência, antecipamos nossos

agradecimentos e colocamo-nos à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos

complementares que se fizerem necessários.

  Atenciosamente,

   LEONARDO CARESSATO CAPITELI

         PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor

Airton José Bis

Presidente da Câmara Municipal

Serrana-SP

		2025-05-13T11:31:01-0300
	LEONARDO CARESSATO CAPITELI:30495907855